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Referat møte i programutvalg for odontologiske fag 
 
 
Tid: Fredag 12.06.2020 kl 11-13 
Sted: Digitalt møte i Zoom 
 
Til stede:  
Leder: Inge Fristad  
Ann-Katrin Johansson (IKO), Gro Stenerud (IKO), Anne Åstrøm (Internasjonal 
koordinator IKO) 
Päivi Kettunen (IBM), Anne Christine Johannessen (K1), Øyvind Goksøyr 
(spesialistkandidat) 
Observatører: Christine Kronenberger, Karen Brinch, Øyvind Asmyhr (NTF)   
Forfall: Saba Garani (tannpleierstudent), Dagmar Bunæs (IKO), Henriette Liisberg 
(odontologistudent) 
Sekretær: Tone Larsson  
 

 

Sakslisten ble godkjent 
 
Referat var godkjent på omsending 
 
Vedtakssaker:  
 
Sak 14/20: Søknad om permisjon fra spesialistutdanning i Kjeveortopedi høsten 2020 
 
Sak 15/20: Møtedatoer høsten 2020 
 
Vedtak: Møtedatoer i programutvalg for odontologiske fag høsten 2020:  

• fredag 11. september 
• fredag 23. oktober   
• fredag 11. desember 

 
Kommentar: Selv om møtene kan arrangeres fysisk fra høsten av, er det ønske om at det 
fortsatt skal være mulig å delta digitalt.  
 
 
 
 
 
Orienteringssaker:  
 
O-sak 1 Midtveisevaluering for spesialistutdanning i periodonti og oral krurgi/oral 

medisin.  
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Det ble lagt frem skriftlig midtveisevaluering fra seksjonenene for hver 
kandidat Dokumenter: Saksforelegg og vedlegg 

O-sak 2 Vårsemester 2020, endringer på grunn av Covid-19 pandemi.  
Den teoretiske undervisningen har gått greit under nedstengingen av campus. 
Klinikkundervisning har vært veldig begrenset, kun noen få studenter har 
deltatt. Feridghetstrening startet opp forsinket og i redusert omfang. 
Programutvalget har rapportert til fakultetet hver uke 
Dokumenter: Notat med vedlegg 

O-sak 3 Planer for undervisning ved IKO høsten 2020, tilrettelegging pga Covid-19 
Regelen om en meters avstand mellom personer gir utfordringer både ved 
undervisning og i pauser. Det er lagt planer for undervisningen ved hver 
seksjon for å sikre at smittevernreglene blir overholdt. 
Dokument: Plan for undervisning på IKO høsten 2020  

O-sak 4 Veileder for planlegging av undervisningsaktiviteter ved fakultetet høsten 
2020, ROS-analyse. Fakultetet har fått fullmakt fra UiB til å selv vurdere 
smittevern ved våre studieprogram Det er utarbeidet en veileder for ulike typer 
undervisning. Instituttene skal utarbeide ROS-analyser for ulike 
undervisningsaktivitetet og sende disse til fakultetet. 
Dokument: Veileder fra fakultetet + vedlegg 

O-sak 5 Ny studieplan for odontologistudiet ble vedtatt i fakultetsstyret 20. mai 2020 
Vedtak fra fakultetsstyret 20. mai 2020: Fakultetsstyret vedtar ny studieplan for 
Integrert masterprogram i odontologi. Programutvalg for odontologiske fag gis 
fullmakt til å implementere ny studieplan etter rammene som ble fastlagt av 
programutvalget i møte 25. oktober 2019. 
Den nye planen skal implementeres fra og med odontologi kull 2020.  
Dokument Saksforelegg fra fakultetsstyret 

O-sak 6 Nye opptak til spesialistutdanning i odontologi og Kvalifiseringsprogrammet 
Opptak til spesial/speisalistutdanning i endodonti, pedodonti, periodonti og 
oral protetikk utlyses 18. juni, med søknadsfrist 10. september.  
Opptak til kvalifiseringsprogrammet utlyses 1. august med søknadsfrist 15. 
september. Begge program er planlagt å starte opp i august 2021, tilbud om 
opptak vil bli gitt like etter nyttår.  
Muntlig orientering 

O-sak 7 Status som merittert underviser, utlysning 2020. Det medisinske fakultet 
utlyser for første gang meritteringsordning for fremragende undervisere ved 
fakultetet. Søknadsfrist er 1. september, og søknaden må inneholde en 
pedagogisk mappe.  
Utlysning sbrev + vedlegg: Krav til søknad 

 
 
 
Eventuelt 

• Orientering om tekniske problemer ved eksamen i OD3ALM 
Ved eksamen i OD3ALM 9. juni var det en teknisk feil ved UiB, som gjorde at 
bildene som tilhørte oppgavene ikke ble vist. Det var vanskelig å få kontakt med IT-
avdelingen for å få hjelp. Denne beredskapen må bli bedre. Problemet er meldt 
videre fra IKO til fakultetet.  

 
 
 
 
 
 
Inge Fristad                                                                                                   Tone Larsson 
Leder                                                                                                              Sekretær 
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